
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

п'ятдесят шоста сесія сьомого скликання

К:ОЧ.&іоИ>
Про передачу в оренду частини 
нежитлового приміщення релігійній 
організації Незалежна помісна церква 
християн віри євангельської 
«СПАСИТЕЛЯ ХРИСТА»

З метою раціонального використання нерухомого майна комунальної власності 
територіальної громади Коростишівської міської ради, враховуючи протокол засідання 
конкурсної комісії Коростишівської міської ради для проведення конкурсів на право оренди 
об'єктів комунальної власності об'єднаної територіальної громади №9 від 30.05.2018 та 
керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 15 Закону 
України “Про оренду державного та комунального майна”, Положенням про оренду, 
методику розрахунку та порядок використання плати за оренду майна комунальної власності 
об'єднаної територіальної громади м. Коростишева, затвердженого рішенням сорок дев'ятої 
сесії Коростишівської міської ради сьомого скликання від 20.03.2018 №383, та враховуючи 
рекомендації постійної комісії міської ради з питань бюджету та комунальної власності, 
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати без проведення конкурсу в оренду релігійній організації Незалежна помісна 
церква християн віри євангельської «СПАСИТЕЛЯ ХРИСТА» нежитлове приміщення 
площею 247,9 кв.м., позначене в інвентаризаційній справі №389, виготовленої 23.04.2009, 
КП «Житомирське обласне міжміське бюро технічної інвентаризації» літерами 14 та 16 
площею 247,9 кв.м., яке розташоване за адресою: м. Коростишів, вул. Дарбіняна, 4, для 
проведення Богослужінь з проповіддю Євангелія та молитвами і співанням пісень, з 
терміном оренди 2 роки 11 місяців з погодинною орендною платою за 1 год. 17,77 грн.

2. Відділу правової та кадрової роботи Коростишівської міської ради (Окушко О.В.) 
підготувати договір погодинної оренди нежитлового приміщення, зазначеного в п. 1 цього 
рішення, згідно із нормами чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
бюджету та комунальної власності та на заступника міського голови з питань діяльності

І.М. Кохан


